РЕСПУБЛИК® Ц®ГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД

Б А Р Д З Ы Р Д
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 2 февраля 2021 г. № 30-р

г. Владикавказ

О передаче государственного имущества Республики Северная
Осетия-Алания в муниципальную собственность муниципального

образования Ирафский район Республики Северная Осетия-Алания

В соответствии с Федеральным законом от 22 августа 2004 года
№ 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской
Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных
актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О
внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих
принципах организации законодательных (представительных) и
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской
Федерации» и «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»:

1. Передать из государственной собственности Республики Северная
Осетия-Алания в муниципальную собственность муниципального

образования Ирафский район Республики Северная Осетия-Алания
завершенный строительством объект «Строительство Дома культуры на
100 мест в с. Ахсарисар Ирафского района» с кадастровым номером
15:04:0150116:117, расположенный по адресу: Республика Северная
Осетия-Алания, Ирафский район, с. Ахсарисар, ул. Бр. Кобегкаевых, 1а.

2. Министерству государственного имущества и земельных
отношений Республики Северная Осетия-Алания обеспечить исполнение
пункта 1 настоящего распоряжения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Первого заместителя Председателя Правительства Республики Северная
Осетия-Алания А.С. Сабаткоева.

Председатель Правительства
Республики Северная Осетия-Алания